平成 24 年４月 17 日

各 位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 文 野 直 樹

（JASDAQ・コード番号：2882）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 中 島 靖 雅

TEL:06-6271-1110(代表)

タイにおける合弁会社設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、韓国の SEE FAH RESTAURANT CO.LTD.との間で、

タイでの合弁会社の設立について合意することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．設立する合弁会社の概要

（１）商 号 OSAKA OHSHO THAILAND COMPANY LIMITED

（２）本 店 所 在 地
47/21 Soi Bangkok Bazar, Ratchadamri Rd., Lumpini, Patumwan,

Bangkok Thailand 10330

（３）代 表 者 Taveerach Rachjaibun

（４）資 本 金 10 百万タイバーツ（予定）

（５）事 業 内 容 大阪王将のタイ王国内での経営並びに指導及び食品の製造・販売

（６）設 立 年 月 平成 24 年 6月末までに設立（予定）

（７）出 資 比 率 当社 49％ SEE FAH RESTAURANT CO.LTD. 51％

（８）決 算 期 12 月末日

（９）当社との関係
当該合弁会社は、当社とタイ王国内における『大阪王将』エリアフラン

チャイズ契約の締結を予定しております。

２．合弁会社設立の目的

当社は、海外での事業展開を重要な成長戦略のひとつと位置づけております。

そのため、タイ王国内での大阪王将の直営・加盟出店および外食向け製品、冷凍食品の製造販売を

目的にタイ王国内においてレストラン事業を展開している SEE FAH RESTAURANT CO.LTD.との間で合弁

会社を共同で設立することといたしました。

３．SEE FAH RESTAURANT CO.LTD.の概要

（１）商 号 SEE FAH RESTAURANT CO.LTD.

（２）本 店 所 在 地
5th Floor, 47/26 Ratchadamri Road, Lumpini, Pathumwan,

Bangkok 10330, Thailnad

（３）代 表 者 Jitti Rachjaibun

（４）資 本 金 1百万タイバーツ

（５）事 業 内 容 レストラン事業の運営

（６）設 立 年 月 日 平成 19 年 10 月９日

資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。
（７）当社との関係

関連当事者への該当状況 該当事項はありません。
なお、『大株主及び持株比率』および『最近 3 年間の財政状態及び経営成績』につきましては、都合により非公

開としております。

４．日 程

（１）取締役会決議日 平成 24 年４月 17 日

（２）合弁契約締結日 平成 24 年５月末までに締結（予定）

（３）合弁会社設立日 平成 24 年６月末までに設立（予定）

５．今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以 上